8828-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

К О М И Т Е Т

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ

Р Е Ш Е Н И Е

04.12.2012 № 18/7

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О концепции долгосрочной целевой
программы "Патриотическое воспитание граждан
Пермского края на 2013-2017 годы" - "Духовность
и патриотизм" (вносит губернатор края)

Заслушав информацию заместителя председателя департамента

общественных связей Администрации губернатора Пермского края Маклаева

Антона Анатольевича, комитет РЕШИЛ:

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края:

- рассмотреть и принять проект постановления Законодательного

Собрания Пермского края "О концепции долгосрочной целевой программы

"Патриотическое воспитание граждан Пермского края на 2013-2017 годы" -

"Духовность и патриотизм" в первом чтении;

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного

проекта постановления ко второму чтению депутатов Айтакову К.А.,

Бурнашова А.Л., Данилина В.Н., Ивенских И.В., Клепцина С.В., Рогожникову

О.А., Эйсфельд Д.А., Уполномоченного по правам человека в Пермском крае

Марголину Т.И., председателя Пермского краевого совета Всероссийской

общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда,

Вооруженных Сил и правоохранительных органов Сергеева А.С., председателя

Пермского городского совета ветеранов Зубкова Е.Н.

Председатель комитета С.В.Клепцин